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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81902013U

2. Data e Regjistrimit 02/07/2018
3. Emri i Subjektit ALBAROSA CONSULTING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/06/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/06/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Themistokli Germenji" , 
Hyrja 1, Apartament 18, Zona Kadastrale 8160, Nr Pasurie 
2/106+1-18, Tirane. 
250.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Dizenjim te softwareve. Zhvillim dhe mirembajtje sistemesh 

software.Testim software. Dizenjim dhe zhvillim sistemesh 
komunikimi. Dizenjim dhe zhvillim sistemesh sigurie. 
Zhvillim sistemesh migrimi. Permiresim sistemesh 
informatike. Operimi, menaxhimi, suporti I perdorimit dhe 
auditimi teknik e informatik per sistemet software. Trajnim 
dhe asistence stafi ne fushen e IT, Software-ve dhe 
produkteve te ndryshme kompjuterike.
Marseda Merlika10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/04/2019                Deri: 15/04/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MarsedaMerlika
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët RenatoTalo

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët MonicaBraga

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALBAROSA CONSULTING
E-Mail: Renato.TALO@outlook.it marsi_sallaku@hotmail.it 
Telefon: +399408293101 +393357302150 
Fax: 0692040123
Të Tjera: MONIKET@gmail.com

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-842956-06-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

14/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-055815-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 15.12.2018 për  ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Myslym Shyri, Hyrja 1, Apartameni 4 Zona Kadastrale 8250, Nr Pasurie 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17E87B48-8263-4D05-AFC7-60542511B693
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=241BA7B8-7D72-4193-BFAB-66B9104BA2F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EB27027-7E2A-4283-848D-CE8F6772C372
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5/353+1-4;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Frederik Shiroka, Pallati 1, Hyrja 4, Zona Kadastrale 8210, Nr Pasurie 5/269+4-39;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

02/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-181444-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
15.04.2019, ku është vendosur: Largimi i administratorit Arbri Shtaro dhe emërimi i 
administratorit të ri të shoqërisë Marseda Merlika për një afat 5-vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Marseda Merlika")                      Nga data 
"15/04/2019             Ne daten "15/04/2024
eshte larguar administratori:            ("Arbri Shtaro")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-266671-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
albarosa consl pash.xlsx
albarosa consl bilanci.xlsx
albarosa cons vendim-compressed.pdf
shenime albarosa-compressed.pdf

26/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-557044-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D04CA43-A5DD-4F59-94D5-5F0CC40F7174
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D04CA43-A5DD-4F59-94D5-5F0CC40F7174
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DDE6322-21AB-4942-9704-7702611E6D71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D11EC194-C5A6-4D4A-9EC9-7F344F5C016B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5AAF8B1-AF48-4286-A6B8-259A8D570553
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B427F58-56EF-4F30-A7CD-D09641E5FF58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31500F6B-E07E-4DDA-B842-F5EA04181AC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31500F6B-E07E-4DDA-B842-F5EA04181AC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2D7624F-4C88-43FA-AF65-67B7128D29DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6264D0A7-2E77-471F-93D5-34C30C19966C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84FCF26B-4A0B-49AE-BE84-C7D96AF70F1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67620173-DBBC-45C1-9836-DB2D9F14B3A6
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Pasqyra e pozicionit financiar Albarosa Consulting Shpk.xlsx
Shenime Shpjeguese Albarosa Consulting.pdf
Vendimi i asamblese Albarosa.pdf
Pasqyra e performances Albarosa Consulting Shpk.xlsx

24/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-591673-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 07.09.2020, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Trajnim dhe asistence e staflt ne' fushen e IT, biznesit dhe 
organizimit industrial; - prodhimin dhe tregtimin e pajisjeve, softeereve dhe produkteve te 
ndryshme kompjuterike, automatik dhe robotike, perfshire softeerin baze* dhe te 
specializuar dhe çdo aktivitet qe lidhet me ato te meparshme; - perpunimi i te dhenave per 
llogari vetjake dhe per palet e treta; - prodhimin, programimin, zhvillimin dhe asistencen e 
softuerit per llogari te te treteve; -Perzgjedhja/Rekrutimi, menaxhimin dhe peiTaqcsimi i 
agjencive kombetare dhe te huaja dhe marketingu ne pergjithesi te kompjutereve, 
makinave elektrike dhe elektromekanike, kompjuterave personale, periferike, 
aksesore/pajisje te cfaredollojshme dhe materiale te tjera perkatese, duke perfshire pjese 
kembimi, si ne Itali qe jashte vendit; - ofrimin e sherbimeve te telekomunikacionit si dhe 
prodhimin, montimi i pjeseve mekanike ne nje te vetme dhe tregtimin e pajisjeve 
elektronike, robot dhe kit e robotica, si dhe prodhimin e pajisjeve elektrike sipas 
kerkesave; - blerjen, asgjesimin dhe dhenien e te drejtave te lidhura edhe per te mirat jo 
materiale qe kane te bejne me pasurite intelektuale, te cilat lejojne dhe te lehtesojne 
zhvillimin e aktiviteti te shoqerise, organizatave, kompanive,  konsorciume dhe shoqatat ne 
te cilen ajo merr pjese apo eshte e interesuar. Ne lidhje me ligjet materiale, me qellim qe 
shoqeria te realizoj objektivin e saj, shoqeia mund te mund te perbeje trajnime 
profesionale ne lidhje me publikun, per kryeje veprime per shitblerjen e pasurive te 
patundshme, letra me vlcre dhe financiare, te jap garanci, garanci edhe ne favor te trete, 
te leshoje polica sigurimi edhe ne favor te drejtoreve, blerjen dhe marrjen me qira te 
agjensive, te krijoje,themeloj konsorciume, te marre pjese ne shoqeri te tjera, per aq kohe 
ne masen dhe per objektin e investimit nuk ndryshon shume me objektin e veprimtarise siç 
eshte percaktuar me siper. ")          u be            ("Dizenjim te softwareve. Zhvillim dhe 
mirembajtje sistemesh software.Testim software. Dizenjim dhe zhvillim sistemesh 
komunikimi. Dizenjim dhe zhvillim sistemesh sigurie. Zhvillim sistemesh migrimi. 
Permiresim sistemesh informatike. Operimi, menaxhimi, suporti I perdorimit dhe 
auditimi teknik e informatik per sistemet software. Trajnim dhe asistence stafi ne 
fushen e IT, Software-ve dhe produkteve te ndryshme kompjuterike.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

01/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-732491-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECE4B7C3-3720-487D-BE76-9DF4F0B21766
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDB545E7-5739-46B5-BFB2-36F0AB9BB224
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEA6CD55-67F6-43F6-AAFE-C6FB5786C243
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0EAAD94-4E00-4CA4-B49D-464C17A55707
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C55B78F-8C31-460D-B120-012477BDE83C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EED307A-EDA2-4808-AFCE-30B6A113AB00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EED307A-EDA2-4808-AFCE-30B6A113AB00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08619C96-F3FE-497F-A44E-539495F888BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A805A66A-1DBB-48C6-A3DA-93288D6B03FA
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performances 2020.xlsx
Albarosa Vendim ndarje fitimi.pdf
Pasqyra e pozicionit Financiar 2020.xlsx
Albarosa Shenime shpjeguese.pdf

26/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-898317-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 01.04.2022 ku është vendosur: 
Ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Themistokli Germenji" , Hyrja 1, Apartament 18, Zona Kadastrale 8160, Nr 
Pasurie 2/106+1-18, Tirane.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Myslym Shyri, Hyrja 1, Apartameni 4 Zona Kadastrale 8250, Nr Pasurie 5/353+1-4;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-950607-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.  

Lista e Dokumenteve:
Albarosa Pasqyra e pozicionit financiar 2021.xlsx
Albarosa shenime shpjeguese 2021.pdf
Alborosa pasqyra e performances 2021.xlsx
Albarosa Consulting Vendim fitimi 2021.pdf

Datë: 02/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F03F17C-80DD-46F5-A556-E055B0E2B85B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FF8B84B-FE74-44C4-867D-399800783145
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B99FCE9-1C71-4CEF-ACF2-3DBBEBAB48E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1EA4957-18BB-4E3B-9C5D-851E04144572
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33485744-628B-4C5A-98B8-3E189AD21862
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52583193-F88C-4CA8-8262-4CD1E8470411
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52583193-F88C-4CA8-8262-4CD1E8470411
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27355967-2AF6-4A01-8CFD-FE6D8F3A5F2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58E45F8E-208F-4AEA-B52C-9CDDE40B7D7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF82D523-5806-403F-B167-4693D64181C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=921A8355-C9D0-4BB4-9777-D0A112746D23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20CB8F11-11C7-4521-AF8E-F5B4E80BA851
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